



CREDIT/DISPATCH OF INTERIM BONUS SHARES

We are pleased to inform you that the shares in respect of Interim Bonus Shares i.e. (20%) for the period ended September 30, 2021, announced on October 28, 2021 have been credited to shareholders' respective accounts in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and certificates in this respect have been dispatched to the shareholders through courier service on December 03, 2021.

By Order of the Board

Danish Qazi

Company Secretary

Karachi, December 07, 2021

عبوری بونس حصص شیئرز کا کریڈٹ ارسال

ہم بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ 30 ستمبر 2021 کو ختم ہونے والی مدت کے لیے 28 اکتوبر، 2021 کو اعلان کردہ عبوری بونس شیئرز یعنی (20%) کے حوالے سے حصص (شیئرز)، سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں حصص یافتگان کے متعلقہ اکاؤنٹس میں مورخہ 03 دسمبر 2021 کو کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں اور اس حوالے سے اسناد (سرٹیفیکیٹس) کو ریزروس کے ذریعے حصص یافتگان کو بھیجی جا چکی ہیں۔

حسب الحکم

دانش قاضی

کمپنی سیکریٹری